ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC THẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  39/TB-UBND            Đức Thạnh, ngày 12  tháng 06 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết luận của Thanh tra huyện Mộ Đức

Thực hiện Kết luận số 01/KL-TTH, ngày 07/06/2023 của Thanh tra huyện

Mộ Đức về Thanh tra hành chính tại UBND xã Đức Thạnh.

UBND xã Đức Thạnh thông báo việc thực hiện niêm yết công khai Kết luận

số 01/KL-TTH, ngày 07/06/2023 của Thanh tra huyện Mộ Đức, cụ thể như sau:

1. Nội dung niêm yết: Kết luận số 01/KL-TTH, ngày 07/06/2023 của Thanh

tra huyện Mộ Đức.

2. Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở UBND xã Đức Thạnh.

3. Thời điểm niêm yết: Bắt đầu từ ngày 12/06/2023.

4. Thời gian niêm yết: 15 ngày liên tục kể từ thời điểm niêm yết.

UBND xã Đức Thạnh thông báo đến toàn thể cán bộ, công chức, cơ quan,

đơn vị để biết và theo dõi./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ xã;

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thái